1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22

Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN

              1. Đồng chí Tống Tất Đường  – Phó Hiệu trưởng

              2.  Đồng chí Lô Thị Ánh Hòa – Phó hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM

1. Duy trì nghiêm kỷ cương nề nếp dạy và học theo TKB số 20, ôn thi tốt nghiệp và các

hoạt động giáo dục.

2. Hoàn thành công tác tổ chức Kỳ thi thử tốt nghiệp đợt 1 năm 2026 cho HS K12 vào ngày

7, 8/2/2026. Phân tích chất lượng kỳ thi thử TN đợt 1

3. Tổ chức khảo sát chất lượng kết hợp thi thử TN cho HS lớp 12 trên hệ thống LMS, đợt 1

bắt đầu vào ngày 2/2/2026. GVCN, GV dạy ôn chuyển tài khoản, mật khẩu và hướng dẫn

cho HS đăng nhập để thi thử trực tuyến đảm bảo mỗi HS vào thi ít nhất 1 lần/môn/tuần thi.

4. Triển khai công tác làm lại cam kết đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2025-2026 đối

với khối 12 ngay sau khi có kết quả thi thử.

5. Triển khai các hoạt động Trao/ tặng quà Tết Bính Ngọ 2026

 - Trường Tiểu học Tân Phú (08 suất quà), Chiều Thứ 4 (04/02/2026)

 - Trao quà tết cho HS tại trường ( 10h40 Sáng Thứ 5, ngày 05/02/2026 – Đ/c

Hòa)

6. Xây dựng kế hoạch “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” năm 2026

7. Triển khai Kế hoạch lao động vệ sinh, sửa chữa CSVC ( Tập trung rào bờ rào, vệ

sinh khuôn viên trường, phòng lớp; hệ thống điện) đảm bảo an ninh PCCN dịp Tết.

8. Hoàn thành rà soát thiết bị dạy học. hồ sơ đề nghị sửa, mua sắm TB bổ sung.

9. Họp Đảng ủy mở rộng, các Chi bộ định kỳ tháng 02/2026 (Thứ 3, 03/02/2026). (

Lưu ý: Các đồng chí trong Đảng ủy phụ trách KTGS; các lĩnh vực xây dựng chương

trình công tác năm 2026 công bố trước khi họp HN mở rộng để các Chi bộ XD KH

thực hiện)

10. Xây dựng kế hoạch trưc Tết. Kế hoạch hoạt động mừng Xuân 2026 ( Đảm bảo

thiết thực, ý nghĩa, tiết kiệm, an toàn)

III/ LỊCH CỤ THỂ ( nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Ngày Thứ Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều

2/2 2 Dạy học theo TKB

- Dạy học theo TKB

3/2 3 Dạy học theo TKB

-14h00 : Họp Đảng ủy mở

rộng(Gồm ĐU; Bí thư CB; TTCM,

VP ; BTĐ TN ; TTrND ; T ký)

- 15h00 : Họp các Chi bộ

4/2 4 Dạy học theo TKB  - Hoạt động TNHN K11

- Ôn thi TN

 2

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

          - HT, các PHT (để cđ);

          - Tổ/nhóm CM, tổ VP (để t/h);

          - Lưu CM.

                                                                                               Nguyễn Văn Thịnh

- Dạy học GDQP

5/2 5 Dạy học theo TKB - Ôn  thi TN K12

- Dạy học GDQP

6/2 6 Dạy học theo TKB - Ôn  thi TN K12

- Dạy học GDQP

7/2 7 Thi thử TN: môn Ngữ văn Thi thử TN : môn Toán

8/2
(21/12AL)

CN Thi thử TN : môn TC1,

TC2

Chấm thi thử TN

		2026-01-31T10:31:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-31T10:32:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!